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Istituzione dei Comuni per il governo dell’area vasta 
Scuole, Strade e Sistemi di trasporto, Territorio e Ambiente 

Gestione associata di servizi e assistenza ai Comuni 

Settore Viabilità Trasporti e Protezione Civile 

U.O. VIABILITA’ 
 
 

 

  
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

Spett.  

Consiglio Nazionale degli Ingegneri 

Pec: segreteria@ingpec.eu 

 

Spett.  

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Firenze 

Pec: ordine.firenze@ingpec.eu 

 

Spett.  

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Arezzo 

Pec: ordingar@pec.aruba.it 

 

Spett.  

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Grosseto 

Pec: ordine.grosseto@ingpec.eu 

 

Spett. Ordine degli Ingegneri della Provincia di 

Livorno 

Pec: ordine.livorno@ingpec.eu 

 

Spett.  

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Lucca 

Pec: ordine.lucca@ingpec.eu 

 

Spett. 

 Ordine degli Ingegneri della Provincia di Massa 

Carrara 

Pec: ordine.massacarrara@ingpec.eu 

 

Spett.  

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Pisa 

Pec: ordine.pisa@ingpec.eu 

 

Spett. 

 Ordine degli Ingegneri della Provincia di Pistoia 

Pec: ordine.pistoia@ingpec.eu 
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Spett.  

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Prato 

Pec: ordine.prato@ingpec.eu 

 

Spett. 

 Ordine degli Ingegneri della Provincia di Siena 

Pec: ordine.siena@ingpec.eu 

 

 

 

Oggetto: Collaudo statico delle strutture e collaudo tecnico-amministrativo in corso d'opera per 

l'intervento denominato "SRT 439 variante al centro abitato di Castelnuovo V.C. - interventi necessari 

alla collaudabilità dell'opera". Rup Ing. Cristiano Ristori. 

 

In riferimento all’oggetto, si invia a codesti Enti in epigrafe, la manifestazione di interesse per portarla a 

conoscenza dei soggetti interessati. 

 

 

 

Pisa, 18/05/2021 

 

 

 

 

                                                                                                                    Il Dirigente 

                                                                                                             Ing. Cristiano Ristori 

 

 

 

 

 


